Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«11» января 2021                       с. Маганск                                    № 3

О предоставлении сведений о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Маганского сельсовета,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей группы в Администрации Маганского сельсовета, руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений, в отношении которых Администрация Маганского сельсовета осуществляет функции учредителя, в срок не позднее 30 апреля 2021 года представить в установленном порядке достоверные и полные сведения о своих доходах, расходах за 2020 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по состоянию на 31 декабря 2020 года (далее – сведения) по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
2. И.о. заместителя главы сельсовета Т.В. Скрыпник:
2.1. Организовать размещений сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей группы на официальном сайте www.magansk.ru администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.
2.2. При взаимодействии с прокуратурой Березовского района организовать работу по разъяснению муниципальным служащим администрации сельсовета правил предоставления сведений, мер ответственности за несоблюдение антикоррупционного законодательства.
2.3. Подготовить не позднее 31 мая 2021 года информацию о выполнении настоящего распоряжения.
3. Опубликовать распоряжение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
4. Вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                          А.Г. Ларионов

[bookmark: _GoBack]С распоряжением от «11» января 2021 года № 3 ознакомлены:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Замещаемая должность
	Дата ознакомления
	Роспись об ознакомлении

	1
	Галкин Александр Федорович
	Заместитель главы сельсовета
	«___» января
2021 г.

	2
	Скрыпник Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист администрации сельсовета
	«___» января
2021 г.

	3
	Нефедова Ольга Александровна
	Ведущий специалист администрации сельсовета
	«___» января
2021 г.

	4
	Бобко Светлана Михайловна
	Главный бухгалтер администрации сельсовета
	«___» января
2021 г.

	5
	Брюзгина Марина Александровна
	Бухгалтер администрации сельсовета
	«___» января
2021 г.